
ZÁPIS 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146, 

které se uskutečnilo dne 15. 3. 2022. 

 

Účastníci: 

Za zřizovatele:              Ing. Zbyněk Bárta – vedoucí odboru školství  

     Ing. Martin Soukup – člen zastupitelstva 

Za školu:    Mgr. Marcela Dlabáčková  

Mgr. Jolana Lehká 

Za zákonné zástupce žáků:  Mgr. Soňa Došková      

     Lenka Hodková 

Za vedení školy:   Mgr. Petr Cvrček 
 

Omluveni:         

Ověřovatelé zápisu:     

 

Navržený program: 

1. Provozní rámcový rozpočet na rok 2022 

2. Mzdový rozpočet na rok 2022 

3. Informace o průběhu vyučování a zařazování dětí z Ukrajiny do výuky 

4. Přijímací řízení žáků na střední školy a učiliště. 

 

Schválen 

 

AD. 1. Provozní rozpočet školy na rok 2022 

Běžné výdaje celkem   4 813 446,- Kč 

z toho: 

§ 3113 ZŠ příspěvek na provoz 3 781 800,- Kč 

§ 3111 MŠ příspěvek na provoz    372 000,- Kč 

§ 3141 ŠJ příspěvek na provoz    464 666,- Kč 

 

v tom: 

- drobná oprava údržba 

- příspěvek na dohody na sezónní práce v užívaném objektu 

- příspěvek na mzdu kuchařky, připravující závodní stravování 

 

§ 3541 otevřené školní hřiště  132 000,- Kč 

§ 3113 VČA ZŠ          23 980,- Kč 

§ 3111 VČA MŠ             5 000,- Kč 

§ 3113 malování ZŠ     17 000,- Kč 

§ 3111 malování MŠ     17 000,- Kč  



 

 

AD. 2 Mzdový rozpočet školy na rok 2022 – k dnešnímu dni není k dispozici 

Neinvestiční výdaje celkem  

z toho: 

prostředky na platy   

odvody pojistné     

odvody FKSP        

ostatní neinv. výdaje       

limit počtu zaměstnanců  

 
AD. 3. Informace o průběhu vyučování a zařazování dětí z Ukrajiny do výuky 
 

 

AD. 4. Přijímací řízení žáků na střední školy a učiliště 

 

 

Poznámky a připomínky: --- 

 

 

 

Termín dalšího jednání  ŠR:  zatím není stanoven 

 

 

 

Vypracoval:  Mgr. Petr Cvrček 

 

 

Nový Hradec Králové 15. 3. 2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

USNESENÍ 

 

z jednání Školské rady při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, 

Pešinova 146, které se uskutečnilo v úterý 15. 3. 2022 

 

Školská rada při Základní škole a Mateřské škole, Nový Hradec Králové, Pešinova 146 

 

 

B e r e   n a   v ě d o m í 

1. Informaci ředitele školy o výši provozním rozpočtu školy na rok 2022. 

2. Informace o průběhu vyučování a zařazování žáků z Ukrajiny do výuky. 

3. Výsledek inspekční činnosti ČŠI z kontroly distanční výuky. 

4. Informaci o přijímacím řízení vycházejících žáků. 

5. Termín dalšího jednání Školské rady je:   

 

Usnesení schváleno 6 hlasy, 0  proti, 0  se zdržel hlasování. 

 

 

 

Zapsal:  Mgr. Petr Cvrček   

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:  Mgr. Marcela Dlabáčková  . . . . . . . . . . . . . . . 

 

    Lenka Hodková  . . . . . . . . . . . . . . . 


